

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 2121025294		
 BEK PROFI CENTRUM BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671 Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ' : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851 / 0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
09.07.2021	08.07.2021	23.07.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121025294	0008			
			Miesto dodávky: SZŠ Michalovce		

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC / MJ b.zľavy	Zľava %	PC / MJ b DPH	PC / MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	--------------------	---------	------------------	------------------	----------	---------------

Dodací list : 21210224298 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SZŠ Michalovce					
BEKmal farba biela /15kg		5,00	ks	0,152	PAL	11,150	25,00	8,363	10,04	20	41,814
353908	8590738407186										
KNAUF MP75 glet.sadr.omietka /30kg/ DE		1,00	KS	0,024	PAL	7,830	20,00	6,264	7,52	20	6,264
112440											
Dodací list : 21210224312 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SPŠ Elektrotechnická					
BT Zmeták priemyselný 40cm s násadou		1,00	ks			11,910	25,00	8,932	10,72	20	8,932
233594	8586005083757										
BT Zmeták cestársky 30cm s násadou		1,00	ks			7,490	25,00	5,617	6,74	20	5,617
233677	8586005085973										
BT Lopata plechová malá s drev.násadou		1,00	ks			7,250	25,00	5,438	6,53	20	5,438
233653	8585028755214										
Dodací list : 21210224379 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SZŠ Michalovce					
RIGIPS Špárovací tmel SUPER /5kg/		1,00	KS	0,010	PAL	5,390	40,00	3,234	3,88	20	3,234
116512	9002869007948										
ROKOFINAL PLUS finálny mieš. tmel /15kg/		1,00	KS	0,026	PAL	15,200	35,00	9,880	11,86	20	9,880
116508	8595088811317										
CE Mriežka brúsna zrn.80 úzka,5ks		1,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	0,645
166917	4013307329442										
CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks		2,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,290
166915	4013307329466										
Dodací list : 21210224415 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SPŠ Elektrotechnická					
BT Vreće na stavebný odpad LDPE 55x100cm		20,00	ks	1,000	BAL	0,650	25,00	0,487	0,58	20	9,750
241773	8586005089681										
CE Mriežka brúsna zrn.180 úzka,5ks		2,00	BAL			1,080	25,00	0,810	0,97	20	1,620
166916	4013307329473										
CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks		2,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,290
166915	4013307329466										

CE Páska lep.papierová 36mmx50m	4,00	KS			1,650	25,00	1,238	1,49	20	4,950
176406 4013307000204										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	4,00	KS			2,160	25,00	1,620	1,94	20	6,480
299410 4013307000211										
CE kombi mask fólia 55cmx33m	5,00	ks			2,870	25,00	2,152	2,58	20	10,762
235222										
CE Kombi-mask fólia 210cm/20m	5,00	KS			4,410	25,00	3,308	3,97	20	16,538
173038 4013307000037										
BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	1,00	KS	0,026	PAL	14,600	34,00	9,636	11,56	20	9,636
164900 3585501041686										
Dodací list : 21210224416 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SZŠ Michalovce			
DB Tmel silikón-akrylový 310ml biely	5,00	KS			6,480	30,00	4,536	5,44	20	22,680
151233 8595100110428										
BEKmal farba biela /45kg	2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909 8590738407155										
Dodací list : 21210224514 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SPŠ Elektrotechnická			
BEKmal farba biela /45kg	6,00	ks	0,500	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	147,387
353909 8590738407155										
TS FLEX Lepidlo flexibilné C2TE /25kg/	6,00	KS	0,125	PAL	9,640	31,00	6,652	7,98	20	39,910
159882										
Dodací list : 21210224583 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SPŠ Elektrotechnická			
BT Krížiky PVC 1,5mm (200ks)	2,00	BAL			0,670	30,00	0,469	0,56	20	0,938
175139 8590804045946										
CE Páska lep.papierová 36mmx50m	3,00	KS			1,650	25,00	1,238	1,49	20	3,712
176406 4013307000204										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	10,00	KS			2,160	25,00	1,620	1,94	20	16,200
299410 4013307000211										
Dodací list : 21210224655 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SPŠ Elektrotechnická			
BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	1,00	KS	0,026	PAL	14,600	35,00	9,490	11,39	20	9,490
164900 3585501041686										
BT Náhradné čepele 18mm (10ks)	4,00	BAL			0,710	25,00	0,532	0,64	20	2,130
175099 8590804010326										
BT Sekera Fiberglass Festa 600g	1,00	ks			9,600	30,00	6,720	8,06	20	6,720
233554 8590804023319										
Dodací list : 21210224792 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SOŠ Šaca - strecha			
DB DenBit BR-ALP penet. lak plech./19kg/	4,00	KS	0,121	PAL	46,150	32,00	31,382	37,66	20	125,528
165680 8595100133212										
Dodací list : 21210224793 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							SPŠ Elektrotechnická			
DB Híbková penetrácia /5L /	2,00	KS			14,980	30,00	10,486	12,58	20	20,972
150056 8595100118073										

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	588,94	DPH	117,79	Spolu	706,73
------------	--------	------	--------	--------	-----	--------	-------	--------

Prevzal :

Vystavil(a): Hutýra Branislav
Tel.: 0911 610 175 E-mail: hutyra@bek.sk



PAY by square

Suma na úhradu: 706,73 €


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337671
www.bekwoodcote.sk

-2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 9.7.2021 9:34:04

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dní po splatnosti
2122096810	24.06.2021	08.07.2021	6,16	6,16	1
2122096811	24.06.2021	08.07.2021	38,42	38,42	1
2121025120	25.06.2021	09.07.2021	5 171,80	5 171,80	0
2122220572	30.06.2021	14.07.2021	16 960,75	8 480,37	-5

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.